



Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (094) 34 - 88 - 380
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: zampub.swk@ko.home.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 12.05.2011 r.

znak pisma: TP-231/3/PN/77/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TP-231/3/PN/77/2011 – łóżka, fotele, wózki, szafki
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy zadania nr 1, pkt 3

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne o długości zewnętrznej (wraz z krążkami odbojowymi) 2350 mm i z możliwością wydłużenia leża o dodatkowe 200 mm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczy zadania nr 1, pkt 4

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne o całkowitej szerokości 1080 mm przy podniesionych barierkach bocznych?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy zadania nr 1, pkt 5

„Czy Zamawiający dopuści do postępowanie łóżko 4-sekcyjne z leżem opartym na dwóch kolumnach kwadratowych? Proponowany parametr umożliwi łatwą dezynfekcję i walkę z infekcjami, gwarantujące jednocześnie większą stabilność leża.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 4: dotyczy zadania nr 1, pkt 10

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko ze zintegrowanym sterowaniem w barierkach bocznych od strony zewnętrznej dla personelu? W oferowanym łóżko pacjent ma do dyspozycji pilot kablowy sterujący elektrycznymi funkcjami łóżka.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 5: dotyczy zadania nr 1, pkt 11

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 6: dotyczy zadania nr 1, pkt 13

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z elektryczną regulacją sekcji ud w zakresie określonym Europejską Normą Medyczną dt. łóżek szpitalnych tj. od 0 do 25 ° i hydrauliczną regulacją sekcji podudzia w zakresie od 14 do 25 °?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 7: dotyczy zadania nr 1, pkt 20

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z elektrycznie regulowaną pozycją egzaminacyjną, jednak wymagające ustwienia wysokości leża przy użyciu innego przycisku na pilocie kablowym?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 8: dotyczy zadania nr 1, pkt 22

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne z baterią zasilania awaryjnego nie posiadającą wskaźnika naładowania?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 9: dotyczy zadania nr 1, pkt 24

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne posiadające nożne sterowania funkcjami elektrycznymi, jednak z pedałem bez osłony zabezpieczającej?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 10: dotyczy zadania nr 1, pkt 25

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne posiadające blokadę wszystkich funkcji elektrycznych z panelu przeznaczonego dla personelu medycznego, gdzie zablokowanie wybranych funkcji wymaga manualnego zwolnienia blokady?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 11: dotyczy zadania nr 1, pkt 32

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne z barierkami bocznymi wystającymi ponad poziom leża na 38 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza łóżka elektrycznego z barierkami bocznymi wystającymi ponad poziom leża na 38 cm, zgodnie z obowiązującą normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52 (dotyczy wysokości barierek).

PYTANIE NR 12: dotyczy zadania nr 1, pkt 35

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko nie posiadające wbudowanego w wewnętrzną część barierki bocznej sterowania elektrycznego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 13: dotyczy szafki przyłóżkowej, pkt 4

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym zintegrowanym z szafką, umieszczonym na wysięgniku umocowanym w szczycie blatu głównego. Błat boczny posiada możliwość obrotu 360 st., przechyły boczne, wysunięcie na metalowych prowadnicach w celu podjechania nad łóżko, regulację wysokości w zakresie 940 – 1140 mm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 14: dotyczy szafki przyłóżkowej, pkt 6

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę przyłóżkową dwustronną, z jedną szufladą z wyjmowanymi separatorami i drzwiczkami (wewnątrz dwie półki)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 15: dotyczy szafki przyłóżkowej, pkt 7

„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z dwiema półkami zamykanymi drzwiczkami, z czego dolna półka z otworami umożliwiającymi cyrkulację powietrza. Jedna z półek może być wykotrzystana jako miejsce na buty.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 16: dotyczy szafki przyłóżkowej, pkt 8

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę przyłóżkową z 4 kołami z czego 2 z indywidualnym hamulcem? Dodatkowo koła wyposażone są w krążki odbojwe niemożliwiające uszkodzenie zewnętrznej powierzchni szafki?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 17: dotyczy szafki przyłóżkowej, pkt 9

„Czy Zamawiający dopuści szafkę bez centralnej blokady kół?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 18: dotyczy zadania nr 2, pkt 3

„Czy Zamawiający dopuści łóżka elektryczne 4-sekcyjne oparte na konstrukcji 2 kwadratowych kolumn?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 19: dotyczy zadania nr 2, pkt 7

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne z barierkami bocznymi wystającymi ponad poziom leża na 38 cm?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 20: dotyczy zadania nr 2, pkt 12

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne z sekcją podudzia regulowaną mechanizmem hydraulicznym nie wymagającym użycia lewarów?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 21: dotyczy zadania nr 2, pkt 12

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne z hydrauliczną funkcją wydłużania leża?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 22: dotyczy zadania nr 2, pkt 13, 14

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne nie posiadające podpórek rąk?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 23: dotyczy zadania nr 2, pkt 18

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne ze sterowaniem nożnym nie posiadającym opcji pozycji egzaminacyjnej?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 24: dotyczy zadania nr 2, pkt 22

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z elektrycznie regulowaną pozycją egzaminacyjną sterowaną z pilota ręcznego, jednak wymagające ustawienia wysokości leża przy użyciu innego przycisku na pilocie kablowym?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 25: dotyczy zadania nr 2, pkt 25

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne z baterią zasilania awaryjnego, jednakże bez wskaźnika naładowania?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 26: dotyczy zadania nr 2, pkt 26

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne posiadające nożne sterowania funkcjami elektrycznymi, jednak z pedałem bez osłony zabezpieczającej?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 27: dotyczy zadania nr 2, pkt 28, 29

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne posiadające blokadę wszystkich funkcji elektrycznych z panelu przeznaczonego dla personelu medycznego, gdzie zablokowanie wybranych funkcji wymaga manualnego zwolnienia blokady?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 28: dotyczy zadania nr 2, pkt 32

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne nie posiadające 5 kół?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 29: dotyczy zadania nr 2, pkt 34

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne z manualnymi wskaźnikami pochyleń zamontowanymi na barierkach bocznych oraz ramie leża?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 30: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko, którego leże oparte jest na konstrukcji na dwóch kolumnach cylindrycznych?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 31: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża, segmentu pleców, segmentu uda oraz funkcji Trendelenburga i anty – Trendelenburga oraz z regulacją manualną z dodatkowym wspomaganie elektrycznym segmentu podudzia i z manualną regulacją wydłużania leża?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 32: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji pełniącą funkcję profilaktyczną przeciwko odleżynom 1-4 stopnia bez dodatkowego ruchu dolnej krawędzi segmentu po okręgu?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 33: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pozycję kardiologiczną oraz pozycję fotelową?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 34: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w piąte koło kierunkowe zwiększające mobilność łóżka, bez dodatkowej funkcji automatycznego podnoszenia się po podłączeniu łóżka do prądu?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 35: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko o bezpiecznym obciążeniu roboczym w pozycji horyzontalnej 400 kg i w każdej pozycji leża i jego segmentów na poziomie minimum 230 kg?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 36: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w kątowe wskaźniki pochyleń wzdłużnych leża oraz segmentu pleców?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 37: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści łóżko bez uchwytu na rury respiratora?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 38: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści materac wysokiej jakości spełniający wymogi SIWZ o wysokości komór min. 17 cm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

Z UP. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
I-ta Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych